平成 30 年 1 月 23 日

各 位

会 社 名 シェアリングテクノロジー株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 C E O  引 字  圭 祐

（コード番号３９８９ 東証マザーズ／名証セントレックス）

問合せ先 取締役 CFO 管理本部長 篠 昌義

電話番号 052-414-6025

民泊型ホテル事業における物件追加のお知らせ

 シェアリングテクノロジー株式会社（以下、シェアテク）は、平成 30 年１月 23 日開催の定

時取締役会において、平成 29 年 10 月 30 日付「民泊型ホテル事業の開始に関するお知らせ」

および平成 29 年 12 月 14 日付「民泊型ホテル事業における物件追加のお知らせ」について、

事業を行う物件の追加を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１. 概要

（１）本件に伴う支出予定額

マンション賃貸費用等：16,400,000 円（税別）

その他内装費用等  ：22,000,000 円（税別）

（２）物件の選定について

稼働率や宿泊単価は立地に大きく影響を受けるため、近隣施設の状況は強く意識して

おります。既存施設が一定以上の稼働を保ち、ユーザーの利便性を確保できる地域での

展開を計画しております。

（３）物件の概要

 所在地：大阪府大阪市西区 １棟

（過去２回の開示で公表している３棟と合わせて、計４棟になります。）

２．日程

（１）取締役会決議日    平成 30 年１月 23 日

（２）マンション賃貸契約  平成 30 年１月 31 日（予定）

（３）内装工事       平成 30 年５月 31 日（納品予定）

（４）営業開始日      平成 30 年６月１日（予定）

３．今後の見通し

平成 30 年９月期の当社の業績へ与える影響は、軽微であり業績予想から変更はございませ

ん。なお、業績予想から変更の必要が生じた場合には適時に開示いたします。

以上